
   

 

3/24/2021 12:06:48 PM 
 

 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2020 
 

    

        

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Drejtoria e Pergjithshme Detare 
 

  

        

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Aksesi ne internet  Rrjeti internet 500000.00 Small Value 439808.00 06/04/2020 10:00 AM NISATEL   K26330201T 09/03/2020 11:36 AM  

2 Blerje Dokumenta Specifik  Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta 

800000.00 Small Value 779900.00 10/06/2020 09:00 AM F.L.E.SH.   J91801004M 28/05/2020 04:45 PM  

3 Blerje Kepuce per Inspektoret e DPD-se  Këpucë 700000.00 Small Value 420000.00 07/10/2020 04:00 PM Ervin Sadiku  L38122101T 09/03/2020 11:35 AM  

4 Blerje Materiale Kancelarie  Ndarës kancelerie 600000.00 Small Value 578400.00 12/08/2020 03:00 PM INFOTECH DR  L81319507E 09/03/2020 11:37 AM  

5 Blerje materialesh te ndryshme pastrimi  Sanitare 300000.00 Small Value 195000.00 07/10/2020 04:00 PM Emiranda Pjetra  M01328008U 09/03/2020 11:37 AM  

6 Blerje Tonera  Toner per printer lazer /makina fax  800000.00 Small Value 725000.00 12/08/2020 03:00 PM AER  L71503045D 09/03/2020 11:37 AM  

7 Blerje Uniforma  Uniforma ushtarake 800000.00 Small Value 679000.00 09/10/2020 10:00 AM AMEL - E. Z  L71421032N 09/03/2020 11:36 AM  

8 Mbikqyrja e punimeve te rikonstruksion te 
godines se DPD-se 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 685473.00 Small Value 561292.20 18/09/2020 12:00 PM NATASHA MYRTAJ   K37509823M 16/09/2020 10:59 AM  

9 Rikonstruksioni i Godines se Drejtorise se 
Pergjithshme Detare 

 Punë ndërtimi 35000000.00 Open Local 34988259.00 04/09/2020 08:00 AM "METEO".SH.p.k  L26310801C 07/07/2020 12:33 PM 9/28/2020 12:00:00 AM 

10 Riparim dhe Mirembajtje Motoskaf  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
strukturave lundruese 

800000.00 Small Value 769999.00 14/10/2020 02:00 PM "REDI"   K31622502F 09/03/2020 11:37 AM  

11 Sigurim Godinash  Shërbime të sigurimit te pronës 300000.00 Small Value 294000.00 15/10/2020 10:00 AM INSIG SH.A  L71325019D 09/03/2020 11:37 AM  
 

Data e perfundimit  
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